
coffee
ホットまたはアイス(HOT or COLD)

tea
ホットまたはアイス(HOT or COLD)

Herbal tea

Cold tea

セカンドハウスティー

ダージリン

アールグレイ

アップル

キャラメル

シナモン

ジャスミン

ウィンナーティー

アップルシナモンミルクティー

ロイヤルミルクティー

シナモンミルクティー

キャラメルミルクティー

ローズヒップとハイビスカス①

フルーツフレーバーとバラ②

オレンジアイスティー

クランベリーアイスティー

エスプレッソ

＊ エスプレッソに生クリームを加えたドリンク。

\630

ミルク

ココア

アーモンドオーレ

キャラメルミルク

ゆず茶

ゆずれもん

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）(M)

\520

\520

\630

\600

\550

\630

\630

\630

\630

\680

\630

\630

\780

\730

\780

\730

\730

\730

\630

\630

\630

\630

\680

\650

\520

\680

\680

\630

\630

\650

(S) \520

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

brend coffee

american(weak coffee)

vienna coffee

cafe au lait

rose hips & hibiscus

fruit flavor & rose

orange cold tea

cranberry cold tea

cafe latte

cafe cappuccino

caramelmacchiato

cafe con panna（espresso + fresh cream）

espresso

SECOND HOUSE original brend tea

darjeeling tea

earl grey tea

apple tea

caramel tea

cinnamon tea

jasmine tea

vienna tea

apple cinnamon milk tea

royal milk tea

cinnamon milk tea

caramel milk tea

milk

cocoa

almond au lait

caramel milk

citron tea

citron&lemon

炭焼ブレンドコーヒー

アメリカン

ウィンナーコーヒー

カフェ・オレ

カフェ・ラテ

カフェ・カプチーノ

キャラメルマキアート

カフェ・コンパナ

このマーク

ドリンク割引 については

裏 をご覧ください。

HOT only

HOT only

HOT only

HOT only

HOT only

HOT only

当店はワンドリンク制です。
At least one drink order required.



orange juice

apple juice

cranberry juice

citron soda

citron&lemon soda

lemon sqash

banana juice

banana&caramel shaikh

オレンジジュース

りんごジュース

クランベリージュース

ゆずソーダ

ゆずれもんソーダ

レモンスカッシュ

バナナジュース

バナナキャラメルシェイク

全てアイス (COLD only)

\590

\590

\590

\680

\700

\700

\700

\780

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

当店はワンドリンク制です。
At least one drink order required.

When you order this mark drink with cakes, you will get \100 discount.

※　プリン・エクレア（時期によりシュークリーム）は対象外です。
※　焼き菓子はパウンドケーキのみOKです。

…pudding,choux cream,eclair,baked sweetsNOT

このマークのドリンクをケーキと一緒にご注文頂くと \100 引き

ドリンクセット割引

DRINK SET SERVICE


